„Drumuri Ialoveni” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

Lucrări de reparație a drumului L530 R33 – drum de acces spre s. Tălăești 

COD CPV: 45233142-6 

pentru suma de – 874 200,0 (opt sute șaptezeci și patru mii două sute, 00) lei MD fără TVA, 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de – 174 840,0 (una sută șaptezeci și patru 
mii opt sute patruzeci, 00) lei MD 

suma totală va fi  - 1 049 040,0 (un milion patruzeci și nouă mii patruzeci,00) lei MD inclusiv TVA. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările 
cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pînă la 
data 30 iunie 2020. 

3.